СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Хошун-Узурское»

РЕШЕНИЕ
№ 66

   у.Хошун-Узур                                                        «23» мая 2016 года

«О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское»:
решил:
Внести в Решение Совета депутатов от 08.04.2016г. №61 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты» следующие изменения:

1. Первый абзац изложить в следующей редакции:
В соответствии со статьями 12 и 399 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации,»

     Глава муниципального образования
сельское поселение «Хошун-Узурское»                                   Ж.Д.Иванов